平 成 ２ ７ 年 ９ 月 １ ３ 日
チ ー ム 代 表 者  各 位
                                            旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会
                                                会 長  太  田  英  司

Ｆ リ ー グ ２ ０ １ ５ /２ ０ １ ６  チ ケ ッ ト 販 売 の お 知 ら せ (３ 次 )

  朝 夕 は め っ き り と 涼 し く な っ て 参 り ま し た 。 皆 様 に は ま す ま す ご 健 勝 の こ と と お 喜 び
申 し 上 げ ま す 。また、日頃より旭川地区サッカー協会事業に対しましてご理解とご協力を
い た だ き ま し て 、 誠 に あ り が と う ご ざ い ま す 。
  さて、表記の件につきまして、以前よりご案内させて頂いておりましたが、販売へのご要
望がありましたので、あらためてご案内させていただきます。

昨年度に引き続きＦリーグ（フットサルの全国リーグ）が旭川の地で開催され、ホーム
チ ー ム の エ ス ポ ラ ー ダ 北 海 道 に は 地 元 旭 川 出 身 の キ ャ プ テ ン 高 山 選 手 を は じ め 、 道 産 子
選手が多く在籍しております。当日はぜひ、会場の大雪アリーナに足をお運びいただいて
選 手 の 応 援 お よ び Ｆ リ ー グ を 盛 り 上 げ て 頂 け け れ ば と 思 い ま す 。 旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会
と し ま し て も 、 多 く の 皆 様 方 の 応 援 を 願 っ て お り ま す 。
 つきましては、チケット販売を下記の要領で行いますので、ご購入・ご協力をよろしく
お願いいたします。各チームの皆様におかれましては何かと出費の重なる時期ではありますが、
何 卒 よ ろ し く お 願 い た し ま す 。

記

Ｆ リ ー グ ２ ０ １ ５ /２ ０ １ ６  エ ス ポ ラ ー ダ 北 海 道 ホ ー ム ゲ ー ム チ ケ ッ ト 販 売

 １ ． 日  時  平 成 ２ ７ 年 ９ 月 ２ ７ 日 （ 日 ）   第 ２ １ 節  バ サ ジ ィ 大 分  戦
                        ※ キ ッ ク オ フ  １ ３ :０ ０ ～
                                       ※  開  場  １ １ :３ ０
 ２ ． 会  場  旭 川 大 雪 ア リ ー ナ
         住 所    旭 川 市 神 楽 4 条 7 丁 目 1 番 52 号
               電 話   0166-61-9952

 ３ ． チ ケ ッ ト 価 格  Ａ 自 由 席  大 人           １ 枚  １ ､０ ０ ０ 円
               小 人 （ 小 ・ 中 ）  １ 枚    ５ ０ ０ 円
             ※一般前売り価格（Ａ席自由）は大人１枚１､７００円、小人１枚９００円です。

全 国 の ロ ー ソ ン 店 頭 端 末 「 ロ ッ ピ ー 」 ・ プ レ イ ガ イ ド 窓 口 に て ご 購 入 で き ま す 。
詳 し く は 、 エ ス ポ ラ ー ダ 北 海 道 オ フ ィ シ ャ ル サ イ ト に て ご 確 認 下 さ い 。

             ※一般前当日価格（Ａ席自由）は大人１枚２､５００円、小人１枚１､２００円です。
当 日 券 の 販 売 は 、 試 合 会 場 で の み 開 場 時 間 の 30 分 前 と な り ま す 。

 ４ ． 販 売 方 法   ① 販 売 案 内 ・ 申 込 書 が 届 き ま す 。

② 必 要 事 項 を ご 記 入 の 上 、 申 込 先 に E メ ー ル に て 申 込 書 を 送 付 し 、
振 込 先 に 代 金 を 送 金 し ま す 。 協会事務所：afa-office@wind.ocn.ne.jp
 申込み手順は申込書に詳しく書いてありますので必ずご確認をお願い
い た し ま す 。
③ チケットは、14 日(月)より受け取りが可能になる予定です。

協会事務所：旭川市花咲町５丁目 4040 番地 19 旭川市総合体育館内
9 月 14 日(月)､15 日(火)､17 日(木)､18 日(金)､24 日(木) いずれも 9 時～14 時
ま た は 、 9 月 19 日 (土 ) 10 時 ～ 12 時
事務所不在の場合がありますので、事前に電話で連絡の上、お越し下さい。

 事務所へ取りに行くことができない場合は、チケット代を振り込む際に
郵 送 料 お よ び 事 務 手 数 料 と し て ４ ０ ０ 円を 追 加 し て く だ さ い 。
 なお、急遽取りに行くことができなくなった場合は、協会事務所までメールで
ご連絡ください。確認の上、ゆうパック着払い(６９０円程度)で郵送させて
い た だ き ま す 。
④ ９ 月 １ ７ 日 （ 木 ） １ 2 時締 め 切 り と し ま す 。

 ５ ． そ の 他  ○ 申込み頂ける方は、選手・保護者だけでなく、ご近所、お知り合い、職場、

学 校 の 仲 間 等 、 た く さ ん お 誘 い 頂 い て 申 し 込 ん で 頂 い て 構 い ま せ ん 。
      ○ チ ケ ッ ト は ９ 月 １ ４ 日 （ 月 ） に は 準 備 が で き て い る 予 定 で す 。

  こ の 件 に つ い て の お 問 い 合 わ せ は 、
   旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会 事 務 局 → 事  務  所 （ afa-office@wind.ocn.ne.jp）

（ 0166-51-0122） ※平日 9 時～14 時のみ
                 對 馬 紀 一 （ ０ ９ ０ － ２ ０ ７ ０ － ６ ５ ３ ３ ） ま で